
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

Uchwała Nr 11/2018/2019 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie złożenia petycji do Prezydenta Miasta Rzeszowa w sprawie  

budowy chodnika przy Szkole Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 
 

 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podsta-

wowej nr 18 w Rzeszowie, Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Złożyć petycję do Prezydenta Miasta Rzeszowa w sprawie budowy chodnika przy Szkole Pod-

stawowej nr 18 w Rzeszowie, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                             Aneta Gruszka-Tatara 


